
URADNI REZULTATI

26. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC

Železniki, 6. junij 2021

RATITOVEC JUNIOR

POKAL SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z1

društvo/kraj

Mlajše deklice (2012 - 2013)

Država letnik

94 KRAVANJA  Taja1 00:06:11TD Bovec SLO 2012

128 MOLE Neža2 00:06:29ŽIR SLO 2012

127 MIS Janina3 00:06:40NAV SLO 2012

93 KRESNIK ŠUŠTERŠIČ Astri4 00:06:55NAV SLO 2012

95 KOMAC Zala5 00:06:59TD Bovec SLO 2012

155 BENEDIČIČ Eva6 00:07:13AD Železniki SLO 2012

www.alples-timing.siRATITOVEC JUNIOR



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M1

društvo/kraj

Mlajši dečki (2012 - 2013)

Država letnik

116 SELAK Lenart1 00:05:45RUD SLO 2012

32 KRAVANJA Tevž2 00:05:57TD Bovec SLO 2012

153 KARLIN Jurij3 00:06:07AK Rudar SLO 2014

156 PRELEC Aljaž4 00:06:26SLO 2012

31 ROBIĆ Nolan5 00:06:33NAV SLO 2012

152 KRŽIŠNIK Filip6 00:07:04AK Rudar SLO 2015

www.alples-timing.siRATITOVEC JUNIOR



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z2

društvo/kraj

Deklice (2010 - 2011)

Država letnik

154 JELENC Ajda1 00:06:38TSK Triglav Kranj SLO 2010

130 HABJAN Zoja2 00:06:57ŽEL SLO 2010

131 LUŠINA Lana3 00:06:58ŽEL SLO 2011

133 MOHORIČ Mila4 00:06:59ŽEL SLO 2011

132 MIS Sara5 00:07:07NAV SLO 2011

129 GAŠPERŠIČ Tinkara6 00:07:22ŽEL SLO 2010

www.alples-timing.siRATITOVEC JUNIOR



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M2

društvo/kraj

Dečki (2010 - 2011)

Država letnik

121 ČERNE Jakob1 00:06:06SEV SLO 2010

117 KARLIN Filip2 00:06:19RUD SLO 2011

151 GARTNER Svit3 00:06:25AD Železniki SLO 2011

119 LEBAN JEŽ Svit4 00:06:27PSČ SLO 2010

120 VISTER Mark5 00:06:34AKR SLO 2010

118 LEBAN JEŽ Kras6 00:07:06PSČ SLO 2011

33 HENIGMAN Anže7 DNSNAV SLO 2011

www.alples-timing.siRATITOVEC JUNIOR



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z3

društvo/kraj

Starejše deklice (2008 - 2009)

Država letnik

134 BERNIK Sara1 00:12:11ŽEL SLO 2008

136 HABJAN Neža2 00:12:23ŽEL SLO 2009

96 BABŠEK Neža3 00:12:38NAV SLO 2009

135 HABJAN Maša4 00:13:32ŽEL SLO 2008

137 LEBAN JEŽ Vita5 00:14:12PSČ SLO 2008

www.alples-timing.siRATITOVEC JUNIOR



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M3

društvo/kraj

Starejši dečki (2008 - 2009)

Država letnik

122 NOVAK Žiga Jan1 00:09:18OL SLO 2008

124 REPOVŽ Maj2 00:09:20SEV SLO 2008

150 HAFNER Oskar3 00:11:09SLO 2009

34 ČERNE David4 00:11:12NAV SLO 2009

123 PRELEC Anže5 00:11:56ŽEL SLO 2008

125 ŠKODA Gašper6 00:11:57ŽEL SLO 2009

138 PFAJFAR Jakob7 00:12:10ŽEL SLO 2009

149 PINTAR Anže8 00:13:07SLO 2008

126 ZLOBKO Jošt9 DNSTJL SLO 2008

www.alples-timing.siRATITOVEC JUNIOR



URADNI REZULTATI
Železniki, 3. junij 2023

27. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC

RATITOVEC KLASIK

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z5

društvo/kraj

Članice (1984 - 2003)

Država letnik

97 LJUBI Klara1 01:24:34Atletski klub Krka Novo mesto SLO 1993

98 HRIBERNIK Nezka2 01:37:15/ SLO 1987

www.alples-timing.siRATITOVEC KLASIK



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M5

društvo/kraj

Člani (1984 - 2003)

Država letnik

44 BEČAN Timotej1 01:00:40KGT Papež SLO 1996

37 VOGRIN David2 01:09:00Kgt Papež SLO 1985

36 VIDMAR Boštjan3 01:16:17SLO 1997

45 OBLAK Tomaž4 01:17:19SLO 1998

41 MENCINGER Jernej5 01:18:23AK Radovljica SLO 1988

42 ZAJEC Patrik6 01:18:38SLO 1995

38 VOGRIN Domen7 01:18:59KGT Papež SLO 1992

40 MATOH Jan8 01:20:33SLO 2002

46 KONCAN Žiga9 01:20:40SLO 1994

35 KRIŽAJ Bine10 01:30:27SLO 2001

47 KUTIN Kristjan11 01:34:41Domel SLO 1998

43 URANKAR Simon12 01:35:00/ SLO 1994

146 KAVČIČ Dejan13 01:39:43ŠKTD Podlonk SLO 2000

39 RANT Gregor14 01:39:47SLO 1997

143 PRESKAR Andrej15 02:01:44PAK SLO 1996

www.alples-timing.siRATITOVEC KLASIK



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z6

društvo/kraj

Mlajše veteranke (1974 - 1983)

Država letnik

101 PAVLOVIČ Vesna1 01:34:25NAV SLO 1976

100 DEL GIUSTO Sara2 01:45:00ŠD Nanos Podnanos SLO 1975

www.alples-timing.siRATITOVEC KLASIK



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M6

društvo/kraj

Mlajši veterani (1974 - 1983)

Država letnik

50 IVOŠEVIĆ Bojan1 01:18:16Individual HRV 1978

54 SCHAFFER Miha2 01:21:58NAV SLO 1981

147 ŠIFRER Primož3 01:24:00SLO 1975

53 PRIMOŽIČ Igor4 01:24:08Knaufinsulation SLO 1974

55 FARKAŠ Mitja5 01:27:47ŠD Nanos Podnanos SLO 1979

139 ŠIŠKA Mitja6 01:28:54SLO 1983

49 ZNIDARSIC Aljosa7 01:29:11SLO 1978

48 ŠALJAJ Adi8 01:29:33SLO 1974

56 ŠUŠTAR Uroš9 01:32:59SLO 1975

51 VOGRINEC Boris10 01:33:57ATLETSKI KLUB KOPER SLO 1981

52 VIDMAR Gašper11 01:36:24ŠD GEN-I SLO 1983

148 POGRAJEC Dejan12 01:58:00SLO 1975

www.alples-timing.siRATITOVEC KLASIK



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z7

društvo/kraj

Veteranke (1964 - 1973)

Država letnik

103 JEMEC OPEKA Romana1 01:43:55Primorski gorski teki SLO 1968

102 VAVPETIČ Katja2 01:50:05SLO 1971

www.alples-timing.siRATITOVEC KLASIK



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M7

društvo/kraj

Veterani (1964 - 1973)

Država letnik

61 CVET Miran1 01:04:19KGT PAPEŽ-SCOTT SLO 1968

64 ALIČ Simon2 01:08:10šd Nanos SLO 1971

62 JANJATOVIČ Mirko3 01:17:46KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1971

140 STRNAD Simon4 01:18:50ŠD Nanos Podnanos SLO 1967

67 PETEK Tomo5 01:23:30ATD Savinjčan SLO 1970

60 KAVČIČ Marjan6 01:23:56ŠD Dražgoše SLO 1969

65 KRŽIČ Slavko7 01:26:51PD Cerknica SLO 1969

66 LOTRIČ Stane8 01:28:14Bokal Sport SLO 1966

63 PUSTOVRH Niko9 01:30:34Knaufinsulation-PD Cempin SLO 1967

59 KOŠIR Jože10 01:31:52Plezalno društvo cempin SLO 1969

57 ČERNE Andrej11 01:41:34NAV SLO 1969

68 KOROŠEC Simon12 01:46:03SLO 1973

145 MASSIMILIANO Ferfoglia13 01:52:29Trst ITA 1969

58 PIKEL Jernej14 DNSATD SAVINJČAN SLO 1970

www.alples-timing.siRATITOVEC KLASIK



URADNI REZULTATI
Železniki, 3. junij 2023

27. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC
RATITOVEC KLASIK

ABSOLUTNO ČLANICE
priimek in imešt. časuvrst. društvo/kraj Država letnikKat.

97 LJUBI Klara1 01:24:34Atletski klub Krka Novo mesto SLO 1993Z5
101 PAVLOVIČ Vesna2 01:34:25NAV SLO 1976Z6
98 HRIBERNIK Nezka3 01:37:15/ SLO 1987Z5
103 JEMEC OPEKA Romana4 01:43:55Primorski gorski teki SLO 1968Z7
100 DEL GIUSTO Sara5 01:45:00ŠD Nanos Podnanos SLO 1975Z6
102 VAVPETIČ Katja6 01:50:05SLO 1971Z7

www.alples-timing.siRATITOVEC KLASIK ABSOLUTNO ČLANICE



URADNI REZULTATI
Železniki, 3. junij 2023

27. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC
RATITOVEC KLASIK

ABSOLUTNO ČLANI
priimek in imešt. časuvrst. društvo/kraj Država letnikKat.

44 BEČAN Timotej1 01:00:40KGT Papež SLO 1996M5
61 CVET Miran2 01:04:19KGT PAPEŽ-SCOTT SLO 1968M7
64 ALIČ Simon3 01:08:10šd Nanos SLO 1971M7
37 VOGRIN David4 01:09:00Kgt Papež SLO 1985M5
36 VIDMAR Boštjan5 01:16:17SLO 1997M5
45 OBLAK Tomaž6 01:17:19SLO 1998M5
62 JANJATOVIČ Mirko7 01:17:46KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1971M7
50 IVOŠEVIĆ Bojan8 01:18:16Individual HRV 1978M6
41 MENCINGER Jernej9 01:18:23AK Radovljica SLO 1988M5
42 ZAJEC Patrik10 01:18:38SLO 1995M5
140 STRNAD Simon11 01:18:50ŠD Nanos Podnanos SLO 1967M7
38 VOGRIN Domen12 01:18:59KGT Papež SLO 1992M5
40 MATOH Jan13 01:20:33SLO 2002M5
46 KONCAN Žiga14 01:20:40SLO 1994M5
54 SCHAFFER Miha15 01:21:58NAV SLO 1981M6
67 PETEK Tomo16 01:23:30ATD Savinjčan SLO 1970M7
60 KAVČIČ Marjan17 01:23:56ŠD Dražgoše SLO 1969M7
147 ŠIFRER Primož18 01:24:00SLO 1975M6
53 PRIMOŽIČ Igor19 01:24:08Knaufinsulation SLO 1974M6
65 KRŽIČ Slavko20 01:26:51PD Cerknica SLO 1969M7
55 FARKAŠ Mitja21 01:27:47ŠD Nanos Podnanos SLO 1979M6
66 LOTRIČ Stane22 01:28:14Bokal Sport SLO 1966M7
139 ŠIŠKA Mitja23 01:28:54SLO 1983M6
49 ZNIDARSIC Aljosa24 01:29:11SLO 1978M6
48 ŠALJAJ Adi25 01:29:33SLO 1974M6
35 KRIŽAJ Bine26 01:30:27SLO 2001M5
63 PUSTOVRH Niko27 01:30:34Knaufinsulation-PD Cempin SLO 1967M7
59 KOŠIR Jože28 01:31:52Plezalno društvo cempin SLO 1969M7
56 ŠUŠTAR Uroš29 01:32:59SLO 1975M6
51 VOGRINEC Boris30 01:33:57ATLETSKI KLUB KOPER SLO 1981M6
47 KUTIN Kristjan31 01:34:41Domel SLO 1998M5
43 URANKAR Simon32 01:35:00/ SLO 1994M5
52 VIDMAR Gašper33 01:36:24ŠD GEN-I SLO 1983M6
146 KAVČIČ Dejan34 01:39:43ŠKTD Podlonk SLO 2000M5
39 RANT Gregor35 01:39:47SLO 1997M5
57 ČERNE Andrej36 01:41:34NAV SLO 1969M7
68 KOROŠEC Simon37 01:46:03SLO 1973M7
145 MASSIMILIANO Ferfoglia38 01:52:29Trst ITA 1969M7
148 POGRAJEC Dejan39 01:58:00SLO 1975M6
143 PRESKAR Andrej40 02:01:44PAK SLO 1996M5
58 PIKEL Jernej41 DNSATD SAVINJČAN SLO 1970M7

www.alples-timing.siRATITOVE KLASIK ABSOLUTNO ČLANI



URADNI REZULTATI
Železniki, 3. junij 2023

27. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC

RATITOVEC PANORAMSKI TEK

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: ZA

društvo/kraj

Članice (1984 - 2007)

Država letnik

115 KAVČIČ Manca1 00:57:44ŠD Dražgoše SLO 2006

104 VIDMAR Doroteja2 01:17:30SLO 1991

www.alples-timing.siPANORAMSKI TEK



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: MA

društvo/kraj

Člani (1984- 2007)

Država letnik

144 OBID Jaka1 00:53:44GRS Tolmin SLO 1985

www.alples-timing.siPANORAMSKI TEK



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: ZB

društvo/kraj

Veteranke (1964 - 1983)

Država letnik

106 ŽLOGAR Ivica1 00:53:38KGT PAPEŽ SLO 1967

110 TROBEC Urška2 00:56:16KGT PAPEŽ SLO 1967

108 TUŠAR Mihaela3 00:56:53ŠD NANOS PODNANOS SLO 1966

105 ŠALJAJ Anica4 01:10:05SLO 1972

109 ŠORLI Tina5 01:13:28PD Podbrdo SLO 1982

107 SAKAČ ROŽMANEC Maja6 01:31:09SLO 1970

99 STUBELJ Iris7 DNFŠD Obala trail SLO 1975

www.alples-timing.siPANORAMSKI TEK



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: MB

društvo/kraj

Veterani (1964 - 1983)

Država letnik

69 LAPANJA Andrej1 01:10:56PLANINSKO DRUŠTVO PODB SLO 1973

www.alples-timing.siPANORAMSKI TEK



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: ZC

društvo/kraj

Starejše veteranke (1963 in starejše)

Država letnik

111 MEŽA Boža1 01:05:09KGTPapež SLO 1957

141 ČUFER Milojka2 01:11:07SLO 1954

112 CVIŠIĆ Dragica3 01:13:33KGT Papež SLO 1958

113 ROGELJ Jožica4 01:13:43Marathon Novo mesto SLO 1947

114 ZADNIKAR Tonka5 01:24:35ŠD divji zajci SLO 1947

www.alples-timing.siPANORAMSKI TEK



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: MC

društvo/kraj

Starejši veterani (1963 in starejši)

Država letnik

74 LEBAN Marko1 00:48:12ŠD Nanos SLO 1963

77 KOŽUH Bojan2 00:50:41KGT Papež SLO 1962

71 GALIN Bojan3 00:50:58KGT PAPEŽ SLO 1958

72 TERAŽ Franci4 00:53:49KGT PAPEŽ SLO 1962

76 JERMAN Riko5 01:09:58Pustolovecrajd SLO 1952

73 TAVČAR Ivan6 01:10:47SLO 1962

70 KNAVS Anton7 01:10:48KGT PAPEŽ SLO 1956

75 SRŠEN Rajko8 01:12:45KGT PAPEŽ SLO 1962

142 REŠČIČ Igor9 01:33:37ŠD 3 šport Koper SLO 1952

www.alples-timing.siPANORAMSKI TEK



URADNI REZULTATI
Železniki, 3. junij 2023

27. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC
RATITOVEC PANORAMSKI TEK

ABSOLUTNO ČLANICE

priimek in imešt. časuvrst. društvo/kraj Država letnikKat.

106 ŽLOGAR Ivica1 00:53:38KGT PAPEŽ SLO 1967ZB
110 TROBEC Urška2 00:56:16KGT PAPEŽ SLO 1967ZB
108 TUŠAR Mihaela3 00:56:53ŠD NANOS PODNANOS SLO 1966ZB
115 KAVČIČ Manca4 00:57:44ŠD Dražgoše SLO 2006ZA
111 MEŽA Boža5 01:05:09KGTPapež SLO 1957ZC
105 ŠALJAJ Anica6 01:10:05SLO 1972ZB
141 ČUFER Milojka7 01:11:07SLO 1954ZC
109 ŠORLI Tina8 01:13:28PD Podbrdo SLO 1982ZB
112 CVIŠIĆ Dragica9 01:13:33KGT Papež SLO 1958ZC
113 ROGELJ Jožica10 01:13:43Marathon Novo mesto SLO 1947ZC
104 VIDMAR Doroteja11 01:17:30SLO 1991ZA
114 ZADNIKAR Tonka12 01:24:35ŠD divji zajci SLO 1947ZC
107 SAKAČ ROŽMANEC Maja13 01:31:09SLO 1970ZB
99 STUBELJ Iris14 DNFŠD Obala trail SLO 1975ZB

www.alples-timing.siPANORAMSKI TEK ABSOLUTNO ČLANICE



URADNI REZULTATI
Železniki, 3. junij 2023

27. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC
RATITOVEC PANORAMSKI TEK

ABSOLUTNO ČLANI

priimek in imešt. časuvrst. društvo/kraj Država letnikKat.

74 LEBAN Marko1 00:48:12ŠD Nanos SLO 1963MC
77 KOŽUH Bojan2 00:50:41KGT Papež SLO 1962MC
71 GALIN Bojan3 00:50:58KGT PAPEŽ SLO 1958MC
144 OBID Jaka4 00:53:44GRS Tolmin SLO 1985MA
72 TERAŽ Franci5 00:53:49KGT PAPEŽ SLO 1962MC
76 JERMAN Riko6 01:09:58Pustolovecrajd SLO 1952MC
73 TAVČAR Ivan7 01:10:47SLO 1962MC
70 KNAVS Anton8 01:10:48KGT PAPEŽ SLO 1956MC
69 LAPANJA Andrej9 01:10:56PLANINSKO DRUŠTVO PODB SLO 1973MB
75 SRŠEN Rajko10 01:12:45KGT PAPEŽ SLO 1962MC
142 REŠČIČ Igor11 01:33:37ŠD 3 šport Koper SLO 1952MC

www.alples-timing.siPANORAMSKI TEK ABSOLUTNO ČLANI



URADNI REZULTATI

Železniki, 3. junij 2023

27. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC

Prvenstvo Slovenije v gorskih tekih gor-dol

Deklice, dečki

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z1

društvo/kraj

Mlajše deklice (2012 - 2013)

Država letnik

94 KRAVANJA  Taja1 00:06:11TD Bovec SLO 2012

128 MOLE Neža2 00:06:29ŽIR SLO 2012

127 MIS Janina3 00:06:40NAV SLO 2012

93 KRESNIK ŠUŠTERŠIČ Astri4 00:06:55NAV SLO 2012

95 KOMAC Zala5 00:06:59TD Bovec SLO 2012

155 BENEDIČIČ Eva6 00:07:13AD Železniki SLO 2012

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M1

društvo/kraj

Mlajši dečki (2012 - 2013)

Država letnik

116 SELAK Lenart1 00:05:45RUD SLO 2012

32 KRAVANJA Tevž2 00:05:57TD Bovec SLO 2012

31 ROBIĆ Nolan3 00:06:33NAV SLO 2012

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z2

društvo/kraj

Deklice (2010 - 2011)

Država letnik

154 JELENC Ajda1 00:06:38TSK Triglav Kranj SLO 2010

130 HABJAN Zoja2 00:06:57ŽEL SLO 2010

131 LUŠINA Lana3 00:06:58ŽEL SLO 2011

133 MOHORIČ Mila4 00:06:59ŽEL SLO 2011

132 MIS Sara5 00:07:07NAV SLO 2011

129 GAŠPERŠIČ Tinkara6 00:07:22ŽEL SLO 2010

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M2

društvo/kraj

Dečki (2010 - 2011)

Država letnik

121 ČERNE Jakob1 00:06:06SEV SLO 2010

117 KARLIN Filip2 00:06:19RUD SLO 2011

151 GARTNER Svit3 00:06:25AD Železniki SLO 2011

119 LEBAN JEŽ Svit4 00:06:27PSČ SLO 2010

120 VISTER Mark5 00:06:34AKR SLO 2010

118 LEBAN JEŽ Kras6 00:07:06PSČ SLO 2011

33 HENIGMAN Anže7 DNSNAV SLO 2011

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z3

društvo/kraj

Starejše deklice (2008 - 2009)

Država letnik

134 BERNIK Sara1 00:12:11ŽEL SLO 2008

136 HABJAN Neža2 00:12:23ŽEL SLO 2009

96 BABŠEK Neža3 00:12:38NAV SLO 2009

135 HABJAN Maša4 00:13:32ŽEL SLO 2008

137 LEBAN JEŽ Vita5 00:14:12PSČ SLO 2008

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M3

društvo/kraj

Starejši dečki (2008 - 2009)

Država letnik

122 NOVAK Žiga Jan1 00:09:18OL SLO 2008

124 REPOVŽ Maj2 00:09:20SEV SLO 2008

34 ČERNE David3 00:11:12NAV SLO 2009

123 PRELEC Anže4 00:11:56ŽEL SLO 2008

125 ŠKODA Gašper5 00:11:57ŽEL SLO 2009

138 PFAJFAR Jakob6 00:12:10ŽEL SLO 2009

126 ZLOBKO Jošt7 DNSTJL SLO 2008

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



URADNI REZULTATI
Železniki, 3. junij 2023

27. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC

RATITOVEC TRAIL

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: TZA

društvo/kraj

Mlajše članice (1994 - 2003)

Država letnik

19 PETROVČIČ Rebeka1 03:00:40AK Pivka SLO 1994

9 MIHELČIČ Nastja2 03:12:21SLO 1996

www.alples-timing.siTRAIL



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: TMA

društvo/kraj

Mlajši člani (1994 - 2003)

Država letnik

18 DEBELJAK Vid1 03:07:46Gorski kozli SLO 1996

1 OGRINEC Urban2 DNSSLO 1998

www.alples-timing.siTRAIL



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: TZB

društvo/kraj

Članice (1978 - 1993)

Država letnik

12 DOLINAR Simona1 03:15:06Banda tekaška SLO 1980

10 POHLEVEN Katarina2 03:15:07SLO 1985

www.alples-timing.siTRAIL



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: TMB

društvo/kraj

Člani(1978 - 1993)

Država letnik

17 SKITEK Tadej1 02:38:34K24 UT team SLO 1992

www.alples-timing.siTRAIL



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: TZC

društvo/kraj

Veteranke (1964 - 1978)

Država letnik

13 ROŽIČ Alenka1 03:58:35SLO 1975

14 JERALA Marjeta2 DNFLet's dance SLO 1972

www.alples-timing.siTRAIL



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: TMC

društvo/kraj

Veterani (1964 - 1978)

Država letnik

3 FRELIH Janez1 03:26:35Ratitovec SLO 1969

4 ZACCARIA Piero2 04:53:25ASD EVINRUDE ITA 1971

2 JEZERŠEK Boštjan3 DNSŠDMH SLO 1970

www.alples-timing.siTRAIL



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: TMD

društvo/kraj

Starejši veterani (1963 in starejši)

Država letnik

16 PODLOGAR Dušan1 03:05:47ŠD Pokljuka SLO 1960

5 DROLE Boris2 03:32:11SLO 1953

8 HYCLÁK Vlado3 04:18:29TM SVK 1962

15 KOSMAČ Primož4 04:28:04IDT SLO 1963

6 COMELLI Luciano5 04:43:06A.S.D. EVINRUDE R.I.T.MO. T ITA 1957

7 LEKŠE Toni6 DNSNOTRANJSKO PRIMORSKE N SLO 1960

www.alples-timing.siTRAIL



URADNI REZULTATI
Železniki, 3. junij 2023

27. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC
RATITOVEC TRAIL

ABSOLUTNO ČLANICE

priimek in imešt. časuvrst. društvo/kraj Država letnikKat.

19 PETROVČIČ Rebeka1 03:00:40AK Pivka SLO 1994TZA

9 MIHELČIČ Nastja2 03:12:21SLO 1996TZA

12 DOLINAR Simona3 03:15:06Banda tekaška SLO 1980TZB

10 POHLEVEN Katarina4 03:15:07SLO 1985TZB

13 ROŽIČ Alenka5 03:58:35SLO 1975TZC

14 JERALA Marjeta6 DNFLet's dance SLO 1972TZC

www.alples-timing.siTRAIL ABSOULTNO ČLANICE



URADNI REZULTATI
Železniki, 3. junij 2023

27. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC
PANORAMSKI TEK

ABSOLUTNO ČLANI

priimek in imešt. časuvrst. društvo/kraj Država letnikKat.

17 SKITEK Tadej1 02:38:34K24 UT team SLO 1992TMB

16 PODLOGAR Dušan2 03:05:47ŠD Pokljuka SLO 1960TMD

18 DEBELJAK Vid3 03:07:46Gorski kozli SLO 1996TMA

3 FRELIH Janez4 03:26:35Ratitovec SLO 1969TMC

5 DROLE Boris5 03:32:11SLO 1953TMD

8 HYCLÁK Vlado6 04:18:29TM SVK 1962TMD

15 KOSMAČ Primož7 04:28:04IDT SLO 1963TMD

6 COMELLI Luciano8 04:43:06A.S.D. EVINRUDE R.I.T.MO. T ITA 1957TMD

4 ZACCARIA Piero9 04:53:25ASD EVINRUDE ITA 1971TMC

7 LEKŠE Toni10 DNSNOTRANJSKO PRIMORSKE N SLO 1960TMD

2 JEZERŠEK Boštjan11 DNSŠDMH SLO 1970TMC

1 OGRINEC Urban12 DNSSLO 1998TMA

www.alples-timing.siTRAIL ABSOULTNO ČLANI



URADNI REZULTATI
Železniki, 3. junij 2023

27. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC
PRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH

ZA VETERANKE IN VETERANE

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: W35

društvo/kraj

Veteranke (1984 - 1988)

Država letnik

98 HRIBERNIK Nezka1 01:37:15/ SLO 1987

www.alples-timing.si
PRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH 
ZA VETERANE IN VETERANKE



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M35

društvo/kraj

Veterani (1984 - 1988)

Država letnik

37 VOGRIN David1 01:09:00Kgt Papež SLO 1985

41 MENCINGER Jernej2 01:18:23AK Radovljica SLO 1988

www.alples-timing.si
PRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH 
ZA VETERANE IN VETERANKE



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M40

društvo/kraj

Veterani (1979 - 1983)

Država letnik

54 SCHAFFER Miha1 01:21:58NAV SLO 1981

55 FARKAŠ Mitja2 01:27:47ŠD Nanos Podnanos SLO 1979

139 ŠIŠKA Mitja3 01:28:54SLO 1983

51 VOGRINEC Boris4 01:33:57ATLETSKI KLUB KOPER SLO 1981

52 VIDMAR Gašper5 01:36:24ŠD GEN-I SLO 1983

www.alples-timing.si
PRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH 
ZA VETERANE IN VETERANKE



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: W45

društvo/kraj

Veteranke (1974 - 1978)

Država letnik

101 PAVLOVIČ Vesna1 01:34:25NAV SLO 1976

100 DEL GIUSTO Sara2 01:45:00ŠD Nanos Podnanos SLO 1975

www.alples-timing.si
PRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH 
ZA VETERANE IN VETERANKE



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M45

društvo/kraj

Veterani (1974 - 1978)

Država letnik

147 ŠIFRER Primož1 01:24:00SLO 1975

53 PRIMOŽIČ Igor2 01:24:08Knaufinsulation SLO 1974

49 ZNIDARSIC Aljosa3 01:29:11SLO 1978

48 ŠALJAJ Adi4 01:29:33SLO 1974

56 ŠUŠTAR Uroš5 01:32:59SLO 1975

148 POGRAJEC Dejan6 01:58:00SLO 1975

www.alples-timing.si
PRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH 
ZA VETERANE IN VETERANKE



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: W50

društvo/kraj

Veteranke (1969 - 1973)

Država letnik

105 ŠALJAJ Anica1 01:10:05SLO 1972

107 SAKAČ ROŽMANEC Maja2 01:31:09SLO 1970

www.alples-timing.si
PRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH 
ZA VETERANE IN VETERANKE



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M50

društvo/kraj

Veterani (1969 - 1973)

Država letnik

64 ALIČ Simon1 01:08:10šd Nanos SLO 1971

62 JANJATOVIČ Mirko2 01:17:46KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1971

67 PETEK Tomo3 01:23:30ATD Savinjčan SLO 1970

60 KAVČIČ Marjan4 01:23:56ŠD Dražgoše SLO 1969

65 KRŽIČ Slavko5 01:26:51PD Cerknica SLO 1969

59 KOŠIR Jože6 01:31:52Plezalno društvo cempin SLO 1969

57 ČERNE Andrej7 01:41:34NAV SLO 1969

68 KOROŠEC Simon8 01:46:03SLO 1973

58 PIKEL Jernej9 DNSATD SAVINJČAN SLO 1970

www.alples-timing.si
PRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH 
ZA VETERANE IN VETERANKE



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: W55

društvo/kraj

Veteranke (1964 - 1968)

Država letnik

106 ŽLOGAR Ivica1 00:53:38KGT PAPEŽ SLO 1967

110 TROBEC Urška2 00:56:16KGT PAPEŽ SLO 1967

108 TUŠAR Mihaela3 00:56:53ŠD NANOS PODNANOS SLO 1966

www.alples-timing.si
PRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH 
ZA VETERANE IN VETERANKE



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M55

društvo/kraj

Veterani (1964 - 1968)

Država letnik

61 CVET Miran1 01:04:19KGT PAPEŽ-SCOTT SLO 1968

140 STRNAD Simon2 01:18:50ŠD Nanos Podnanos SLO 1967

66 LOTRIČ Stane3 01:28:14Bokal Sport SLO 1966

63 PUSTOVRH Niko4 01:30:34Knaufinsulation-PD Cempin SLO 1967

www.alples-timing.si
PRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH 
ZA VETERANE IN VETERANKE



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M60

društvo/kraj

Veterani (1959 - 1963)

Država letnik

74 LEBAN Marko1 00:48:12ŠD Nanos SLO 1963

77 KOŽUH Bojan2 00:50:41KGT Papež SLO 1962

72 TERAŽ Franci3 00:53:49KGT PAPEŽ SLO 1962

73 TAVČAR Ivan4 01:10:47SLO 1962

75 SRŠEN Rajko5 01:12:45KGT PAPEŽ SLO 1962

www.alples-timing.si
PRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH 
ZA VETERANE IN VETERANKE



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: W65

društvo/kraj

Veteranke (1954 - 1958)

Država letnik

111 MEŽA Boža1 01:05:09KGTPapež SLO 1957

141 ČUFER Milojka2 01:11:07SLO 1954

112 CVIŠIĆ Dragica3 01:13:33KGT Papež SLO 1958

www.alples-timing.si
PRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH 
ZA VETERANE IN VETERANKE



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M65

društvo/kraj

Veterani (1954 - 1958)

Država letnik

71 GALIN Bojan1 00:50:58KGT PAPEŽ SLO 1958

70 KNAVS Anton2 01:10:48KGT PAPEŽ SLO 1956

www.alples-timing.si
PRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH 
ZA VETERANE IN VETERANKE



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: W70

društvo/kraj

Veteranke (1953 in starejše)

Država letnik

113 ROGELJ Jožica1 01:13:43Marathon Novo mesto SLO 1947

114 ZADNIKAR Tonka2 01:24:35ŠD divji zajci SLO 1947

www.alples-timing.si
PRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH 
ZA VETERANE IN VETERANKE



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M70

društvo/kraj

Veterani (1953 in starejši)

Država letnik

76 JERMAN Riko1 01:09:58Pustolovecrajd SLO 1952

142 REŠČIČ Igor2 01:33:37ŠD 3 šport Koper SLO 1952

www.alples-timing.si
PRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH 
ZA VETERANE IN VETERANKE



NEURADNI REZULTATI
Železniki, 3. junij 2023

27. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC
POKAL SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH

ZA VETERANKE IN VETERANE

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: F50

društvo/kraj

Mlajše veteranke (1974 - 1983

Država letnik

101 PAVLOVIČ Vesna1 01:34:25NAV SLO 1976

100 DEL GIUSTO Sara2 01:45:00ŠD Nanos Podnanos SLO 1975

www.alples-timing.si
POKAL SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH 
ZA VETERANE IN VETERANKE



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: G50

društvo/kraj

Mlajši vetrani (1974 - 1983)

Država letnik

50 IVOŠEVIĆ Bojan1 01:18:16Individual HRV 1978

54 SCHAFFER Miha2 01:21:58NAV SLO 1981

147 ŠIFRER Primož3 01:24:00SLO 1975

53 PRIMOŽIČ Igor4 01:24:08Knaufinsulation SLO 1974

55 FARKAŠ Mitja5 01:27:47ŠD Nanos Podnanos SLO 1979

139 ŠIŠKA Mitja6 01:28:54SLO 1983

49 ZNIDARSIC Aljosa7 01:29:11SLO 1978

48 ŠALJAJ Adi8 01:29:33SLO 1974

56 ŠUŠTAR Uroš9 01:32:59SLO 1975

51 VOGRINEC Boris10 01:33:57ATLETSKI KLUB KOPER SLO 1981

52 VIDMAR Gašper11 01:36:24ŠD GEN-I SLO 1983

148 POGRAJEC Dejan12 01:58:00SLO 1975

www.alples-timing.si
POKAL SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH 
ZA VETERANE IN VETERANKE



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: F60

društvo/kraj

Veteranke (1964 - 1973)

Država letnik

106 ŽLOGAR Ivica1 00:53:38KGT PAPEŽ SLO 1967

110 TROBEC Urška2 00:56:16KGT PAPEŽ SLO 1967

108 TUŠAR Mihaela3 00:56:53ŠD NANOS PODNANOS SLO 1966

105 ŠALJAJ Anica4 01:10:05SLO 1972

107 SAKAČ ROŽMANEC Maja5 01:31:09SLO 1970

www.alples-timing.si
POKAL SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH 
ZA VETERANE IN VETERANKE



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: G60

društvo/kraj

Veterani (1964 - 1973)

Država letnik

61 CVET Miran1 01:04:19KGT PAPEŽ-SCOTT SLO 1968

64 ALIČ Simon2 01:08:10šd Nanos SLO 1971

62 JANJATOVIČ Mirko3 01:17:46KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1971

140 STRNAD Simon4 01:18:50ŠD Nanos Podnanos SLO 1967

67 PETEK Tomo5 01:23:30ATD Savinjčan SLO 1970

60 KAVČIČ Marjan6 01:23:56ŠD Dražgoše SLO 1969

65 KRŽIČ Slavko7 01:26:51PD Cerknica SLO 1969

66 LOTRIČ Stane8 01:28:14Bokal Sport SLO 1966

63 PUSTOVRH Niko9 01:30:34Knaufinsulation-PD Cempin SLO 1967

59 KOŠIR Jože10 01:31:52Plezalno društvo cempin SLO 1969

57 ČERNE Andrej11 01:41:34NAV SLO 1969

68 KOROŠEC Simon12 01:46:03SLO 1973

145 MASSIMILIANO Ferfoglia13 01:52:29Trst ITA 1969

58 PIKEL Jernej14 DNSATD SAVINJČAN SLO 1970

www.alples-timing.si
POKAL SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH 
ZA VETERANE IN VETERANKE



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: F70

društvo/kraj

Starejše veteranke (1963 in starejše)

Država letnik

111 MEŽA Boža1 01:05:09KGTPapež SLO 1957

141 ČUFER Milojka2 01:11:07SLO 1954

112 CVIŠIĆ Dragica3 01:13:33KGT Papež SLO 1958

113 ROGELJ Jožica4 01:13:43Marathon Novo mesto SLO 1947

114 ZADNIKAR Tonka5 01:24:35ŠD divji zajci SLO 1947

www.alples-timing.si
POKAL SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH 
ZA VETERANE IN VETERANKE



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: G70

društvo/kraj

Starejši veterani (1963 in starejši)

Država letnik

74 LEBAN Marko1 00:48:12ŠD Nanos SLO 1963

77 KOŽUH Bojan2 00:50:41KGT Papež SLO 1962

71 GALIN Bojan3 00:50:58KGT PAPEŽ SLO 1958

72 TERAŽ Franci4 00:53:49KGT PAPEŽ SLO 1962

76 JERMAN Riko5 01:09:58Pustolovecrajd SLO 1952

73 TAVČAR Ivan6 01:10:47SLO 1962

70 KNAVS Anton7 01:10:48KGT PAPEŽ SLO 1956

75 SRŠEN Rajko8 01:12:45KGT PAPEŽ SLO 1962

142 REŠČIČ Igor9 01:33:37ŠD 3 šport Koper SLO 1952

www.alples-timing.si
POKAL SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH 
ZA VETERANE IN VETERANKE


